Tentamen publicum quod in regio principali et Episcopali
Gymnasio Magno Varadiensi die 24 Julii lV!. DCC. LXXVI. subi
verunt .... supremae Gramatices classis alumni .... Magno Val'a
dini. Impress. per Ignat. Joan. Bapt. Balent. Episcopal. Typogr.
(4-r. 2 levél).

Assertiones ex universa philosopbia quas . . . . defendendas
susceperunt .... J oannes KulbeI't et J oannes Lajos. . . . V.
Seminarii B. lV!. V. Elis. visit. alumni .... Anno M. DCC. LXXVII.
Magno Varadini. Typis. V. Semin. per. Ign. Joan. Bapt. Balent,
Typogr. (4-r. 4 levél).

Assertiones theologicae ex tractatibus de Deo Trino angelis
et ex aetibus Humanis .... quas .... propugnandas susceperunt
.... Ar;.dreas Steiner et Tbeodorus Mitikovics. Magno Varadini.
Typis V. Sem. per. Ign. Joan. Bapt. Balent. 1777. (4-r. 4 levél).

Theses Juridicae ex primo et secundo iustitutionem imperia
lium libro quas ... defendendas susceperunt . . . . Samuel Pataki
.... et Josephus Jánosi .... V. Semin. B. M. Elis. visit. alumni.
Anno M. DCC. LXXVII. Magno Varadini. 'rypis V. Seminat'ii per
Ign. Joan. Bapt. Balent 'l'ypogr. (4-r. 4 lev(;l).

A el'tiones scriptul'isticae ex quatuol' llltimi. S. !'auli epistolis
et septem canonicis . Cll CItthi liciH qlill..... ex prael cti()lIibll~
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_ . . . Michaelis Kovách . . . . defendendas susceperunt . . . . '1'heo
dorus Mitikovics et Petrus Sebestyén .... V. Semin. B. M. Virgo
Elis. visit. alumni. Magno Varadini lVI. DCC. LXXVII. Typis V .

.Seminarii per Ignatium Joannem Baptistam Balent (4-r. 4 levél).
Tentamen publicum quod . . . . ex praelectionibus logicis

Michaelis Kiss . . . . nec non mathematicis .... Stephani Káts
.... subiverunt .... Joannes Laufenbach et Josephus Bagits.
Seminarii B. M. V. Elis. visit. alumni. Anno M. DCC. LXXVIII.
Magno Varadini. Typis V. Seminarii per Ignatium Joannem Bapt.
Balent Typogr. (4-r. 4 levél).

Assertiones ex universa philosophia gloriossimis honoribus
Bapientissimae virginis ac invictissimae martiris Divae Catharinae
philosophorum magistrae devoto affectu sacratae. Anno M. DCC.
LXXVII..... Magno Varadini. Typis V. Seminarii per Ignatium
.Joannem Bapt. Balent 'l'ypogr. (4-r. 4 level).

Tentamen publicum, quod in archigymnasio regio Magno Vara"
niensi supremae grammatices classis alumni, M. DCC. LXXVIII.
subiverunt et honoribus .... comitis Antonii Károlyi ... insti
tuente J ac. Ferdin. ele Miller. M. Varaelini. Impress. in Typogr. V.
Sem. per Ign. Joan. Bapt. Balent, 'l'ypogr. (4-r. 4 levél).

Materia tentaminis publici ex prolegomenis sacrae scripturae
et capite primo geneseos quoel subiverunt Josephus Jánosi et J annes
Kulbert. V. Seminarii Beatae Virgiuis Elisabeth visitantis alumni.
Anno .... M. DCC. LXXVIII. mense majo elie 25. Typis V.
Seminarii per Ignatium Joan. Bapt. Balent. Typogr. (4-r. 4 lev.).

Syncharma illustrissimo Domino Domino Josepho Ürményi de
eadem . . . . a schola humanitatis regii archigymnasii Magno Vara
eliensis oblatum. Anno .... M. DCC. LXXIX. Mense Junio. Magno
Varadini. Impress. iu Typographes V. Sem. per Ignatium Bapt.
Balent '1'ypogr. (4-r. 1, levél).

Assertiones theologicae quas .... elefendentas imsceperunt ....
Petrus Sebestyén et Georgius Nagy. Anno M. DCC. LXXIX. Magno
Varadini. Impress. in Typogr. V. Semin. per Ign. Joan. Bapt. Balent.
Typogr. (4-r. 6 levél).

Tentamen publicum quoel . . . . ex praelectionibus . . . .
Michaelis Kovách subibunt . . . . Josephus Jánosi et J oannes Lajos
Venerabilis Seminarii Beatae Mariae Virginis Elisabeth visitantis
alumni. Magno Varadini. M. DCC. LXXIX. 'l'ypis V. Seminarii per
Ignatium Joannem Bapt. Balent, Typogr. (4-r. 4 levél).

'l'entamen primum publicum ex dialectica quod .... subi
verunt . . . . Georgius Szlavi. Paulus Rozgonyi et Georgius Siposs
. . . . Anno M. DCC. LXXIX. Magno Varadini. Impressum in
'l'ypogl'. V. SOllliu. per Ign. Joan. Bapt. Balent 'l'ypogr. (4-r. 4 levél).

'1'ontamell publicUIll ex log'ica et mathesl quod.... subive
I'lIl1t .... .foHephuH "{Illtha, Grogol'illR Siposs, JYlichael Balogh et
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Andreas Keresztes Anno M. DOO. LXXX. M. Varadir~i Typ. v. s.
per Ign. J. B. Balent TYI)ogr. (4-r. 4 lev.)

Tentamen alterum publicum· quod . . . . subiverunt Stephanus
Tokodi et Josephus Kováts Seminarii B. M. V. Elis. vis. alumni.
Anno M. DOO. LXXX. Magno Varadiui. Typis v. sem. per Ign. J.
Bapt. Balent Typogr. (4-r. 4 levél). .

Selectae propositiones ex metaphisica quas defendendas susce
pej'unt nobiles ac eruditi Domini Thomas Nemiró, Michael Balogh,
et Gregorius Molnár. M. Varadilli, 1780. Typis V. Seminarii per
Ign. Joan. Bapt. Balent. Typographum. (8-l'. 3 levél).

Telltamen physicum et mathematicum quod . . . . subiverunt
. Ladislaus Berczik, Stephanus Tokodi et Martinus Dobay.

Seminarii B. M. V. EIis.· vis. alumni. Anno M. DOO. LXXX.' Magno
Varadini Typis V. S. per Ign. J. B. Balent Typogr. (4-r. 4 lev.).

Theses canonicae ex libro II. dccretal. D. Gergorii Papae IX.
. . . . quos .... Anno M. DOO. LLXX. mense Aprili propugnan
das susceperunt . . . . Franciscus Kováts et J oannes Hutra. Magna
Varac1ini. Typis V. Semminarii per Ign..J oan. Bapt. Balent. (4-r.
4 levél).